## LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information regarding legislative and other matters) Friday, 26 May, 2017/ 05 Jyeshtha, 1939 (Saka)

No. 99

## Sub: ORIENTATION PROGRAMME FOR HON'BLE MEMBERS.

Hon'ble Members are informed that an Orientation Programme has been organized on Goods and Services Tax on Monday, 29 May 2017 at Conference Room (Near Chief Minister's Office), Assembly Complex, Old Secretariat, Delhi – 110054. The Programme will be held from 11.00 AM to 4.00 PM and will be addressed by subject experts.

Hon'ble Members are requested to attend the Orientation Programme positively and be seated by 10:45 A.M.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग—2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 26 मई, 2017/05 ज्येष्ठ, 1939 (शक)

संख्या—99

विषय :- माननीय विधायकों के लिए प्रबोधन कार्यक्रम।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सोमवार, 29 मई, 2017 को सम्मेलन कक्ष (निकट मुख्यमंत्री कार्यालय), विधान सभा परिसर, पुराना सचिवालय, दिल्ली—110054 में 'वस्तु एवं सेवा कर' विषय पर प्रबोधन कार्यक्रम आयोजित किया जा रहा है। कार्यक्रम पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक चलेगा तथा विषय के विशेषज्ञों द्वारा सम्बोधित किया जाएगा।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे प्रबोधन कार्यक्रम में अवश्य उपस्थित हों तथा पूर्वाह्न 10.45 बजे तक अपना स्थान ग्रहण करने की कृपा करें।

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव